Câmara de Vereadores de Ivaiporã
ESTADOiDO PARANA

Praça dos Tris Poderes DDD (043d) 72-16M — CEP 86870

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal de Ivaiporã

INDICAÇÃO N; 477

A Vereadora infra assinada. Maria das Graças Rocha
EXERCÍCIO DE SEU MANDATO. VEM COM TODO O RESPEItde Moraes, em pleno

to e acatamento, atraves dessa Presidência, INDICAR ao Senhor Prefeí
to Municipal a urgente necessidade de recuperação do prolongamento da

rua Juarez Cordeiro Cleve até encontrar o acesso secundário para a cí
dade de Jardim Alegre, saindo um pouco acima da refrigeração de leite
DA CATIVA.

Convém alertar que as transversais a essa rua toium>
DE CURTA EXTENSÃO, NO TRECHO ACIMA INDICADO, MERECEM SER PATROLADAS

A PARTIR DA AVENIDA CASTELO BRANCO, EIS OUE ALGUMAS SE ENCONTRAM QUA­
SE INTRASITÃVEIS EM FACE DO MOVIMENTO DE ÃGUAS PLUVIAIS.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Ivaiporã

Em 19 DE FEVEREIRO DE 1988

*

Haria Sís Graças Rocha de Moraes

Municipal de ivaipors>aniara
sessão realizada em

#

«